0001-1008435801/10/2025 608160971 R-0433-01346970 15,732.65 4,439.23 0.00 0.00 0.00 20,171.88

0001-1008435701/10/2025 608160671 R-0433-01346972 13,854.11 4,000.00 0.00 0.00 0.00 17,854.11

0001-1008430101/10/2025 608141271 R-0433-01346974 239,482.54 190,295.38 0.00 0.00 0.00 429,777.92

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 50/100

TOTAL $ 1,883,753.50Percep.
II.BB.

1,486,196.06 85,456.27
SUB

TOTAL
312,101.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9832184

Cuenta : 014605
0000-1008442202/10/2025 608232971 R-0433-01348640 13,854.11 4,000.00 0.00 0.00 0.00 17,854.11

3-ART.FERRETERIA
0000-1008442602/10/2025 608232571 R-0433-01348684 19,158.60 19,691.92 0.00 0.00 0.00 38,850.52

[...]

0000-1008459306/10/2025 608425171 R-0433-01352286 107,896.32 33,148.71 0.00 0.00 0.00 141,045.03

0001-1008475708/10/2025 608573602 R-0433-01355213 23,094.92 8,098.30 0.00 0.00 0.00 31,193.22
50-MERC.GRAL.

0000-1008484309/10/2025 608644302 R-0433-01356761 163,568.57 29,589.56 0.00 0.00 0.00 193,158.13

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 50/100

TOTAL $ 1,883,753.50Percep.
II.BB.

1,486,196.06 85,456.27
SUB

TOTAL
312,101.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  9832184